F. No 17012/20/2011/CEFT

Ministry of Home affairs
IS-1 Dvision
CFT Cell
North Block, New Delhi
Dated,)2October, 2013

To
Shri Devj Dayal
6333
Rajiv Vihar
Manimajra
Chandigarh-16010]

Subject: Application under Right to Information Aet 2005,

Sir,

Please refer to your application dated 18.07.2013 and 30.08.2013 received
in the CFT (e of the IS-I Division of the Ministry of Home Affairs on
21.10.2013 secking information under Right to Information Act, 2005. The CFT
Cell of the 1§-] Division has no information to furnish in this regard.

2. The Appellate Authority under the Right to Informatjon Act, 2005 for the
18- Division is Shyi Rakesh Singh, Joint Secretary (IS-1). K |

23 x| 19
(USP Kushwaha)
Director (CFT) and CPIO

Copy ta:-

Jammu and Kashmiy Division, ( Shri R.P.Meena, Deputy Secretary),
North Block, New Delhj w.r.t their communicaiion Ne 13017/ 18/2013/K-V1
dated 15" Octoher 2013,
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No.13012/18/2013-K.VI =2 _)f*\”f;s

Government of India
Ministry of Home Affairs
Jammu & Kashmir Division

North Block, New Deihi
Dated 15™ October, 2013

Subject: Infromation sought by Shri Devi Dayal under RTI Act, 2005
regarding working of CBI in the State of J & K.

| am directed to forward a copy of the RTI application dated
30.08.2013 (received in this Division on 4.10.2013) of Shri Devi
Dayal regarding working of CBI in the State of J&K and pre requisite
consent required under section 6 of the DSPE Act, 1946.

2. The requisite information is not available with the undersigned.

All the divisions of the MHA are requested that if any information
available with them sent directly to the applicant under intimation to

the undersigned.
%ﬁﬂ%&

Deputy Secreiary(K-Il)

To
: N T Y
All CP10s of MHA She L s | Tk fuekad
Nye e SR
Copy to - )
Shri Devi Dayal, | ‘\( : f
Rfo #6333, Rajiv Vihar, ~de ( T
AWHO Manimajra, U BV AN

Chandigarh -160101




- V.

RTI Matter/Time Bound

No. A. 43020/01/2013-RTI
Government of India/Bharat Sarkar
Ministry of Home A ffairs

LR TS

.New Delhi, Dated the 27t September 2013

Office Memorandum

- Subject:- Information sought by Shri Devi Dayal reg working of CBI in the
state of J&K.

Fehdkdok

The undersigned is directed to refer to forward herewith communication
dated 30/8/2013 under the RTI Act 2005, of Shri Devi Dayal (received in this
Ministry on 04/09/2013). '

2. Since the matter of communication of Shri Devi Dayal was
previously dealt with Kashmir Division (copy enclosed), the communication is
being forwarded to them for taking appropriate action in the matter.

Encl: As Above

(S.Samanta)
Under Secretary to the Govt. of India

To
' k/f)irector (K-1I)
Ministry of Home Affairs,

North Block , New Delhi
Copy for information to:-

Shri Devi Dayal,

R/o #6333, Rajiv Vihar,
AWHO Manimajra,
Chandigarh-160101
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To,

Shri V.K.Rajan,
Dy. Secretary (E) &CPIOQ,
MHA,

Marth Block,

New Deihi -110001.

Subject Inform?&mder RTIACt 2005. '

Sir, . ;
?Mﬁ}z/ﬁ{f’fﬁz my RTl application dated 18-07-2013 and your letter No. A-43020/01/2013-RTl
Dated 16-08-7013

'________/
2. That;my RTl application dated 18-07-2013 , has been addressed to CPIO, MHA , and the desired
information concerns with the warking of CBI in the state of J&k , and pre requisite consent required
under section 6 of the DSPE Act 1948 . however it may also be seen and appreciated that the involved
letter in the desired infmmessed ta Deputy Secretary to Gol , MHA.

3. That; the so called reply given by the J&K division vide their letter dated 12-08-2013, is not at all
sufficient as my request is to MHA and not only to any specific division or section of MHA, in these
circumstances it will be appropriate, if required , the information may be collected from all concerns in
MHA and a consolidated reply be givento undersigned at the earliest.

Yours Sincerely,

ik
96&5}4 U{J}P 7 /Devi Dayal
?}; i - //” R/o #6333 Rajiv Vihar, AWHO,
‘ ™ Manimajra Chandigarh, 160101,
| A 9457884300
\ A / o
¢
@%L/
\/ Copy to: Shri. Bhagwan Shankay
IS & Appellate Authority, With reference to ahove and with a request fo issue
suitable instructions to CPIO in 2 view to ensure the
affective implementation o RT1 Act in MHA.
b B0 L@@.{f\)
b -
N Ao \(/\
P o . :




: IMMEDIATE!/ RTt MATTER !
No. 2/2/2013-RTIC/64223/DMIS -
Government of India
Ministry of Personnel, Public Grievances and Pension
) Department of Personnel and Training :

Slgha ) | North Block, New Delhi

Dated 23" July, 2013

' OFFICE MEMORANDUM
Subjec: Transfer of an application under RTI Act, 2005 — regarding

Please refer to an RTI Application of Sh. Devi Dayal dated 18/07/2013
(received in this department on 23/07/2013), as the information pertains to
Ministry of Home Affairs. Hence the application is being transferred to Ministry of
Home Affairs under section 6(3) of the RT1 Act, 2005.

2-  Application fee of Rs.10/- has been received in this department by the way

of IPO No. 12F-279342 vide receipt no. 23158 dated 23/07/2013. _ -
Encl: as above. v WZI“M-IIH /Q-Mo? AL
(Jayanthi Sriram) 3% /Ry

Under Secretary to Govt. of India

Tele: 2309 2082

PO, RTI Cell
inistry of Home Affairs,
North Block,

"New Delhi

+ Copy to: for information

Sh. Devi Dayal,

6333, Rajiv Vihar,
Manimaijra,
Chandigarh - 160101 -




To,

R
4

The CPIO,
DOP&T |
“New Delhi, : k

Subject :

Sir,

{i)

fii)

{iii)

Information under RTI ACT.,

The following information may please be provided under the provisions of RTi Act .

Whether, Government OfJammu & Kashmir, Chief Secretariat, Political Pepartment, letter

N0.S-253/57-PD, Dated 7“‘ May 1958,addressed to Deputy Secretary to Govt of |ndla

N‘"vsh'y of Heme affairs, New Delhi was received in MHA /DGP&T, if 50, the action taken
o, —-——=—-—r_

on the same may please be intimated and an authenticated copy of the same please be

given.

Please Inform whether the above mention letter was given under section section {3) or
section (6) of DSPE Act 1946 .
The action taken subsequent to receipt of that letter may also be informed.

\2F 273342
The requisite fee of Rs. 10/- is enclosed herewith through IOP No. and
also undertake to pay any other legal fee after receipt of the information.

W

pr

/%JDH’JZEIV?D-

2

6H ' |
- 25013 R/o # 6333 , Rajiv Vihar : —

Manimaijra Chandigarh
160101.
9467834300




: To

' (Kashmir), MHA, North Block, New Delhi.

; o

B . Speed Post
No, 13012/18/2013-K.VI PRI
. GovernmentofIndia - -
Ministry of Home Affairs - -
Jammiu and Kashmir Division -

~ North Block, New Delhi o
~ Dated 12" August, 2013

Shri Devi Dayal -
No.6335)Rajiv Vibar

_ Manimajra L
Chandigarh-1601 01 7

-'-‘Slu‘b_‘iect:r Séqk'iril‘g infOHﬁa{tibn under the RTI Act, 2005~ régai"ding;_.; - - -

" Please refer to your application dated 18.07.2013(receipt, on. 06.08.2013)
seeking information under RTT Act, _'2005. In this regard, it is. '_inﬁmated' that the
reguired information is not available with the undersigned. ‘However, your-application

" is being transforred to DOPT(RTL Cell), North Block, New Delhi for appopriate
- . P .. - _ . ‘ X - . LI
action if any. ~ . - FE :

The Apﬁéllate Authority in the m‘attef is Shri R K Sri'\rastavél_,.J()_iﬁt_ Séc;éfaiy'

. Yours faithfully,

b{uv??ﬂ&. |
- (Bhopa ‘Singh) - -
‘Director (Kashmir-1T) and CPIO

' Cbpy to:

1. DOPT( RTI Cell), North Biock, New Delhi for appropriate actionifany,

‘, _2¢ RTI Section, MHA, North Block, New Delhi w.r.t. their letter No. A= -7
7 43020/01/2013-RTT dated 03.082013.° - S

S el

Director (Kashmir-11) and CPIO




|

No. q—43070/01 /207:; RIT
o B Government of India/Bharat Sarkar _
R 1 ' R M:Lmsrry of Home Affairs/Grih Mantral &aya 4

-

'?LEP:SEECT’&G“ o s = | |
_R‘ - : ) oo S NewDeﬂu Datedthez Aﬁ 013. '

OFF ICE: MEM OR_AI‘DUM

................................................ under
Information 4 Act, 2(}0::
LEE S

_ The mdersmned is ditected to forward hercwuh an application dated
CABLO T (o e RTI  Aci, 2005 . of
Shri/ QmLfK um DQ/\A 3 '

(received in

KQJ&LWQ;L ..... Division for providing informatio 01, as the requesied informaticn

pertains to/more closely related to the functions of th ¢ s2id Division. It is requesied

that - if the subject. ‘mearter periains o any oiaer CPIO/Public Authority, the

application may be furrher transferred o that Authoriiy dwecdv Elatey mumaﬂO“ to
-~ the apphcmt | o

5. . The appi cant has paid, the reg
258419 dated ’2_“&/0 2013 (

: P 7
Clalils ¥ .fnfﬂ““:_-. e J‘xu ..Jdu., COVErTY _,_u\, T

L e .-”'-u_'z——r LRI Qi._:"‘ "_‘1 b O«Q)(@‘}t_ ....... .
:-/o"f 2E 1S .sues ted gf CUI 1 <: abovew‘;ﬂeza_tioﬁe:ﬂ R Py Awvhoniny fon

HAOTET

B,.’,‘.Lf}('.’-.{. T SR I LU! 'nfnﬂ ?




New Dethi,

Subject:

Sir,

(i)

(ifi)

i

5

: < V%-D\

The CPiO,
MHA

£l

Information under RT| ACT. , e -

The Tollowmg mformatlon may please be provided under the provisions of RT Act .

<

Whelher Governmentofjammu & Kashmir, ChrefSecretarlat Polatical Department, letter
No. S- -253/57-FD, Dated 7" May 1958 addressed to Deputy Secretary to Govt of India

- Ministry of Home affairs , New Delhi ,was received in MHA/DDP&T if so, the action taken

on the same may p!ease be mtrmated and an authenticated copy copy of the same please be
given. S -

Please inform whether the above mention letter was givevn under section section (3) or
section (6) of DSPE Act 1946 _ |
The action talze?l_;ubsequent to receipt of that letter may also be informed.

' 3863%
The requisite fee of Rs. 10/- is enclosed herewith through IPO No. pS F ~ and
also under‘aLe to pay any other legal fee after receipt of the mformauon,

R/o# €333, Rajiv Vinar
Ma-nie‘lajra Chandigarh
‘1601010
9467884300
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